
UCHWAŁA NR V/36/19
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 8 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/92/2016 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia 
statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany:

1) w Statucie Sołectwa Arkadia stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru”;

2) w Statucie Sołectwa Bednary Kolonia stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały §17 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru”;

3) w Statucie Sołectwa Bednary stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru”;

4) w Statucie Sołectwa Bełchów Osiedle stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały § 17 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru”;

5) w Statucie Sołectwa Bełchów stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru”;

6) w Statucie Sołectwa Bobrowniki stanowiącym załącznik Nr 6 do uchwały § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru”;

7) w Statucie Sołectwa Chyleniec stanowiącym załącznik Nr 7 do uchwały § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru”;

8) w Statucie Sołectwa Dzierzgów stanowiącym załącznik Nr 8 do uchwały § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru”;

9) w Statucie Sołectwa Dzierzgówek stanowiącym załącznik Nr 9 do uchwały § 17 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru”;

10) w Statucie Sołectwa Janowice stanowiącym załącznik Nr 10 do uchwały § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru”;

11) w Statucie Sołectwa Julianów stanowiącym załącznik Nr 11 do uchwały § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru”;

12) w Statucie Sołectwa Karolew stanowiącym załącznik Nr 12 do uchwały § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru”;

13) w Statucie Sołectwa Kompina stanowiącym załącznik Nr 13 do uchwały § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru”;

14) w Statucie Sołectwa Michałówek stanowiącym załącznik Nr 14 do uchwały § 17 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru”;

15) w Statucie Sołectwa Mysłaków stanowiącym załącznik Nr 15 do uchwały § 17 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru”;

16) w Statucie Sołectwa Nieborów stanowiącym załącznik Nr 16 do uchwały § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru”;

17) w Statucie Sołectwa Patoki stanowiącym załącznik Nr 17 do uchwały § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru”;

18) w Statucie Sołectwa Piaski stanowiącym załącznik Nr 18 do uchwały § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru”;

Id: DEE05046-5D22-46B6-94E5-92ADA266C6F2. Podpisany Strona 1



19) w Statucie Sołectwa Sypień stanowiącym załącznik Nr 19 do uchwały § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru”;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Osóbka

Id: DEE05046-5D22-46B6-94E5-92ADA266C6F2. Podpisany Strona 2




